
DATA 09/12/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, Sopik, 

Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, Verve, 

Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq.

Vlorë 12:00-15:00 Lagjet: "10 Korriku", "Pavarësia", "Uji Ftohtë",

Pompat ujesjellesit, vilat qeveritare, si dhe disa institucione

Qendër Durrës 09:00-14:00 Zona pranë Depos së Ujit, Rr. "Todi Shkurti" (pranë pallateve Grand), 

Rr. "Pasho Hysi", Kryegjyshata, Poligrafiku, institucion, zona Farkë, 

zona rreth Qytet Studenti, subjekt privat, Vilat qeveritare në Dajt, 

Garda, zona pranë Depos se Ujit, zona pranë Senatoriumit, zona Uzina 

Traktorit, Shkoze (pjesërisht), Uzina Gjeologjike, Kodra e Priftit, Kodra 

e kokonozeve, Ish Parku Komunal, pallatet pranë Oxhakut te shkolla e 

Bashkuar, Porcelani, Kodra e Metallve, disa institucione si dhe disa 

subjekte private.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 08-12 dhjetor 2025



DATA 10/12/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 krofotine, Panaja, Trevllazër, Akerni.

Fier 09:00-16:00 Karbunarë e Vogël, Mollas, Vain, Kolonjë, Saver, Bishqethem, Gorre, 

Lumth, Kamcisht, Rrapez, Pirre, Krutje, Lifaj, Arrez, Ngurrez, Zhym, 

Kadiaj, Arrez, institucon.

Fier Lagja Loni Dhamo, Golem i madh, Golem I Vogel, Virove, Fiershegan: 

Stan Karbunare, Barbullinje, Kocaj, Fiershegan, Sejmenas, Qerret, 

Kosove e Vogel, Cinar, Thane. Murriz, Kashtebardhe, Lagja Skender 

Libohova, Biznese private.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Otllak, Lumas, Zona Kombinat Berat, Fshatrat: Morave, Orizaj, Kazazi, 

Velabisht, Remanic, Starove si dhe disa subjekte private

Qendër Tiranë 04:00-07:00 Pjesërisht: Berxullë, Domje, Bathore, Breg Lumi, institucion, Qereke , 

Tapize, Pompat Tapize, Laknas, Pompat e Antibiotikut, subjekte 

privatet, Valias, Bathore, Frutikultura Kamez, Bregu Lumit, Çekreze, 

Kasale, parafabrikatet Kamëz, disa institucione , Paskuqan,subjekte 

private, Bonifikimi) Autostrada 1, Drejtoria karduranteve,  Serat Babe 

Rexha, Unaza Re, Yzberisht, Rr.  Qelqit (Kombinat) zona e Fushe Misto 

Mames, zona prane Kmy , 3 Heronjtë, Yrshek, Domje.



DATA 11/12/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Cakran,Ujësjellësi, Gorishovë.



DATA 12/12/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Delvine Bajkaj, Vane, Palavli, Vergo, FushVeri, Kakodhiq, Bashaj, Senic, 

Tatzat, Isak, Kalas, Ballmatat, Rusan, Stjar, Mavropull, Shijan, 

Karabaxh, Lefterhor, Kakodhiq, Varfaj, Delvina Gaz Privat.


